
【プログラム】

令和2年 2月吉日

*本会は, 日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の単位認定(1単位)を取得できます。
*参加費は無料です。
*参加をご希望の方は, 下記の申込書にご記入の上, FAXにて2月28日(金)までにお申し込みください
なお, 参加人数は悪の為, 出席者全員(学生含め)のお名前のご記入ください。

*お問い合わせ先：町田市民病院 薬剤科 箱島 TEL:042-722-2230 FAX:042-523-6670

記

【日時】 令和2年 3月5日 (木) 18:45～20:15
【場所】 町田市民病院 ３階 会議室

町田市民病院 薬薬連携研修会

謹啓
時下, 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて, この度『町田市民病院 薬薬連携研修会』を下記の通り開催することとなりました。当院では, 病院と
地域薬局との連携を強化していくことによって、切れ目のない薬物医療を実現し, ひとりでも多くの患者様に
安全で安心できる医療提供をしていきたいと考えております。
ご多忙中とは存じますが, 万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹白
町田市民病院 薬剤科

佐伯 潤

18:45～19:00
製品紹介 アクテムラ 中外製薬株式会社

19:00～20:15
演題名
●当院における血管炎治療

～ANCA関連血管炎とEGPAを中心に～

町田市民病院 リウマチ科 部長 緋田 めぐみ 先生

研修会 参加申込書

ご施設名

お名前

ご連絡先

講演に先立ち, 事前質問等がございましたら, こちらへご記入ください。


